
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 88653682

Data
publicarii 27.10.23

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 2.650,00 RON - 2.650,00 RON

Descriere: COT 3 BUC BUTUC 1 BUC TEU 2 BUC COT 4 BUC NIPLU 4 BUC ROBINET 3 BUC PRIZA 1 BUC
PRELUNGITOR 2 BUC CANALET 5 BUC HOLSURUB 5 BUC DIBLU 30 BUC CABLU 15 ML LACAT 2
BUC LACAT 1 BUC PIULITA 20 BUC SAIBA 20 BUC PRIZA 1 BUC VOPSEA 2 BUCBATERIE 1 BUC
CIMENT 4 BUCBAZIN WC 2 BUC SILICON 2 BUC SPUMA 3 BUC RIGLETA 1 BUCPRIZA 3 BUC PRIZA
2 BUC DIBLU BURGHIU 10 BUC, SILICON 4 BUC, REDUCTIE 3 BUC, RACORD WC 1 BUC, CABLU 7
ML, CANALET 4 BUC, DIBLU 20BUC, STECHER 2 BUC , BURGHIU 10 BUC, CUTTER 2 BUC, LAME
CUTTER 1 BUC, BANDA IZOLER 4 BUC, PRENADEZ 2 BUC, DISC ABRAZIV 10 BUC, BURGHIU 4
BUC X 12.00 LEI = 48.00 LEI MANUSI 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI BATERIE APA 3 BUC X
40.00 LEI = 120.00 LEI RACORD BATERIE 12 BUC, SIFON CHIUVETA 6 BUC, BURGHIU 4 BUC ,
BURGHIU 4 BUC .
